

Årsredovisning
för
Exegi Projektvision AB
559306-7852

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Edlund, Verkställande direktör
2025-10-15

Styrelsen för Exegi Projektvision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exegi Projektvision erbjuder konsulttjänster inom bygglösning och projektering främst till andra företag.

Vi kommer också att fortsätta erbjuda jordnära lösningar för både privatpersoner och företag, men i minskad omfattning. Hos oss får du hjälp med allt från planering och utsättning till montering av markskruvar och tillsammans med våra kunniga samarbetspartners erbjuder vi också hjälp med uppförande och färdigställning av byggprojektet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dalun Group AB org nr 559292-7775.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2025 har vi startat upp konsultverksamheten i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 258	0	30	74
Resultat efter finansiella poster	462	-38	-15	-34
Soliditet (%)	60,1	37,6	34,3	48,6

Nettoomsättningen har ökat markant eftersom bolaget har återupptagit verksamhet efter att ha varit inaktivt under några år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 298	-8 156	42 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 156	8 156	0
Årets resultat			367 760	367 760
Belopp vid årets utgång	25 000	17 142	367 760	409 902

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 142
årets vinst	367 760
	384 902
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	160 000
i ny räkning överföres	224 902
	384 902

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 257 800	0
Övriga rörelseintäkter		0	11 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257 800	11 266
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 851	0
Övriga externa kostnader		-136 036	-26 717
Personalkostnader	4	-644 607	-4 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 236	-13 236
Summa rörelsekostnader		-796 730	-44 362
Rörelseresultat		461 070	-33 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		691	103
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	0	-5 163
Summa finansiella poster		691	-5 060
Resultat efter finansiella poster		461 761	-38 156
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		461 761	-8 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 001	0
Årets resultat		367 760	-8 156

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

74 201

87 437

Summa materiella anläggningstillgångar

74 201

87 437

Summa anläggningstillgångar

74 201

87 437

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

2 585

Summa varulager

0

2 585

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 875

0

Fordringar hos koncernföretag

50 000

0

Övriga fordringar

1 474

5 469

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

131 100

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 827

709

Summa kortfristiga fordringar

332 276

6 178

Kassa och bank

Kassa och bank

275 257

15 870

Summa kassa och bank

275 257

15 870

Summa omsättningstillgångar

607 533

24 633

SUMMA TILLGÅNGAR

681 734

112 070

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 142

25 298

Årets resultat

367 760

-8 156

Summa fritt eget kapital

384 902

17 142

Summa eget kapital

409 902

42 142

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 371

0

Skulder till koncernföretag

16 147

61 205

Skatteskulder

18 769

0

Övriga skulder

95 313

723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

135 232

8 000

Summa kortfristiga skulder

271 832

69 928

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

681 734

112 070

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den koncern där Exegi Projektvision ingår är DaLun Group AB med org nr 559292-7775 med säte i nykvarn. Med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning av moderbolaget.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Moa Dahlbacka, Exegi Ekonomi AB

Auktoriserad Redovisningskonsult genom SRF konsulternas förbund.

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	5 163
	0	5 163

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	132 363	132 363
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 363	132 363
Ingående avskrivningar	-44 926	-31 690
Årets avskrivningar	-13 236	-13 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 162	-44 926
Utgående redovisat värde	74 201	87 437

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Nykvarn

André Edlund
André Edlund
Ordförande
2025-10-14

Moa Dahlbacka
Moa Dahlbacka
2025-10-14